
Jana M. (Jana974) ID 167386 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 4:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 -jakýkoliv dotaz na přeměření apod. není rezervací, pokud si věc rezervujete, čekám, že přeměříte nebo dáte vědět max. do 6
h, poté přenechávám dalšímu zájemci
 -při platbě na účet vždy uvádějte Var.symbol Vaše ID.,popř.napište do poznámky pro příjemce Vaše jméno
 -po připsání částky na účet Vám odesílám doporučeně balíček, pokud možno do 48hodin!!
 -na dobírku neposílám, poštovné účtuji včetně balného.
 -když budete spokojeni, ráda uvítám i příjemné hodnocení, které s ještě větší radostí oplatím :-)

 Děkuji a těším se Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

